

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi účastníky:

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.

sídlo: Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov

zastupuje: Bc. Radek Holuša, jednatel

IČ: 47308095

DIČ: Cz47308095

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

číslo účtu: 17102441/0100

Zápis v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3466
(dále jen „objednatel“)

a

ENERGO TUŠIMICE s.r.o.

sídlo: Tušimice 19, 432 01 Kadaň

adresa pro doručování: Tušimice 19, 432 01 Kadaň

IČ: 49903551

DIČ: CZ49903551

zastupuje: Ing. Roman Dušek, jednatel

bankovní spojení: Komerční banka

číslo účtu: 81200441/0100

Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 6088
(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran na dodávky a montáž při zhotovení díla v rámci nadlimitního otevřeného řízení s názvem „Výměna osvětlení ve vybraných střediscích společnosti KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.“ (dále „předmět plnění“ nebo „dílo“) v souladu s platnou legislativou a za podmínek dále sjednaných v této smlouvě a dalších dokumentech, na které se tato smlouva odkazuje.
2. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provést kompletní dodávku a montáž, včetně komplexního vyzkoušení, uvedení do provozu a proškolení zaměstnanců objednatele.

II. Dílo

1. Předmětem plnění jsou dodávky a montáž související s výměnou osvětlení v níže uvedených střediscích:

- Oddychové a relaxační centrum – Aquasvět – ostatní prostory vyjma plaveckého bazénu a relaxační části
- Zimní stadion s tréninkovou halou a šatnovacím blokem – šatnovací blok, zázemí hala A
- Kulturně společenské centrum – Kino Svět – ostatní prostory vyjma promítacích sálů

a v souladu s podmínkami zadávacího řízení, které bylo na tuto akci realizováno.

2. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s:
 - a) s výzvou k podání nabídky z 08.01.2025
 - b) s nabídkou zhotovitele ze dne 13.02.2025

Smluvní strany potvrzují, že byly před podpisem této smlouvy seznámeny s dokumenty uvedenými v odst. 2 a že je mají k dispozici.

III. Cena díla

1. Celková cena díla v součtu dle výkazů výměr v přílohách 1-3 smlouvy byla určena dohodou smluvních stran a činí (v členění dle dohody smluvních stran):

cena bez DPH	4 975 311,20 Kč
sazba DPH	21 %
DPH	1 044 815,35 Kč
cena s DPH	6 020 126,55 Kč

2. Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná, kryje veškeré náklady zhotovitele spojené s prováděním díla a je platná po celou dobu realizace díla, je možno ji překročit pouze za podmínek stanovených ve smlouvě o dílo. DPH bude účtována dle platných právních předpisů.
3. Smlouva může být zpřesněna dodatkem v případě změn požadavků na časový a věcný postup, rozsah prací nebo úpravu ceny, pokud to není v rozporu se zadávací dokumentací nebo zákonem. Dohoda musí být provedena písemně předem jako dodatek smlouvy o dílo.

IV. Platební podmínky

1. Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny díla jeho provedením (tj. dokončením díla a jeho předáním objednateli).
2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu díla na základě faktury, kterou je zhotovitel povinen vystavit a doručit objednateli do 15 dnů ode dne dokončení a předání díla. Faktury budou vystaveny za provedení díla v jednotlivých objektech zvlášť, tzn. za Oddychové a relaxační centrum - Aquasvět, Kulturně společenské centrum - Kino Svět a Zimní stadion s tréninkovou halou a šatnovacím blokem dle termínu provedení díla v daném objektu. Veškeré faktury vystavované zhotovitelem musí mít náležitosti daňového dokladu. Splatnost veškerých částek fakturovaných zhotovitelem je 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli. Faktury budou zasilány prostřednictvím datové schránky nebo na emailovou adresu [REDACTED]
3. Oznámí-li objednatel zhotoviteli vadu díla, nemusí do odstranění vady platit část ceny díla odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.
4. Zhotovitel má právo v případě prodlení objednatele s placením ceny za provedení díla požadovat po objednateli úroky z prodlení v zákonné výši, celkovou výši úroků z prodlení však smluvní strany dohodou omezují tak, že nesmí přesáhnout celkovou výši dlužné částky bez DPH.

V. Místo a termíny provádění díla

1. Místem provádění díla jsou:
 - a. Oddychové a relaxační centrum - Aquasvět, Mostecká 5887, Chomutov
 - b. Kulturně společenské centrum - Kino Svět, Mostecká 5786, Chomutov
 - c. Zimní stadion s tréninkovou halou a šatnovacím blokem, Mostecká 5773, Chomutov.
2. Termíny zahájení a trvání provádění díla:
 - a. V objektu Oddychového a relaxačního centra - Aquasvět je zhotovitel povinen zahájit provádění díla na základě výzvy objednatele v měsíci červnu a je povinen dílo dokončit a předat objednateli nejpozději do 14 dní od zahájení provádění díla,
 - b. V objektu Kulturně společenského centra - Kino Svět je zhotovitel povinen zahájit provádění díla na základě výzvy objednatele v měsíci dubnu 2025 (vyjma 22. – 25.4. 2025) a je povinen dílo dokončit a předat objednateli nejpozději do 5 dní od zahájení provádění díla. Dílo bude prováděno následovně:
 - i. Vestibuly (1.NP, 2.NP) – pondělí až středa do 16,00 hodin, čtvrtek až pátek do 15,00 hodin
 - ii. Prostory kanceláří, technické místnosti a vestibuly (3.NP, 4. NP) – ve všední dny v časech od 7,00 – 15,00 hodin
 - c. V objektu Zimního stadionu – šatnovací blok, zázemí hala A je zhotovitel povinen zahájit provádění díla na základě výzvy objednatele v měsíci květnu 2025 a je povinen dílo dokončit a předat objednateli nejpozději do 31.5.2025.

3. Potřebnou dokumentaci pro provedení díla předal objednatel zhotoviteli před uzavřením této smlouvy o dílo.
4. Rozestavěné dílo je vlastnictvím objednatele. Odpovědnost za škody nese zhotovitel až do konečného předání díla.
5. Zhotovitel vyzve objednatele k předání místa plnění 5 pracovních dní předem.
6. **STAVENÍŠTĚ**
 - a. Zhotovitel je povinen vybudovat zařízení staveniště a deponie materiálu pro realizaci díla, aby jejich výstavbou nevznikly žádné škody na sousedních pozemcích a po ukončení uvést staveniště do původního stavu. Náklady na vybudování, užívání a odklizení objektů zařízení staveniště a deponie materiálu zahrnul do ceny, včetně zajištění potřebných povolení.
 - b. Případný zdroj vody, elektrické energie bude zajištěn objednatelem.
 - c. Zhotovitel provede taková opatření, aby plochy v obvodu staveniště nebyly znečištěny ropnými a jinými podobnými produkty.
 - d. Staveniště je přístupné z veřejné komunikace. Zhotovitel je povinen ji používat jen v souladu s platnými předpisy. Pokud vzniknou jejím užíváním škody, odpovídá za ně zhotovitel.
 - e. Zhotovitel se zavazuje dle platných zákonů ČR zlikvidovat veškeré odpady, které jím vznikly při realizaci této smlouvy o dílo.
 - f. Všechny škody a ztráty, které vzniknou vinou zhotovitele na stavebních a montážních materiálech a pracích až do doby předání díla objednateli jdou k tíži zhotoviteli.
 - g. Zhotovitel je povinen zabezpečit veškerou bezpečnost práce pro své zaměstnance.
 - h. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací, za sledování a dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci a za zachování pořádku na staveništi. Rovněž odpovídá za provádění prací ve vyžadované kvalitě a stanovených termínech.
 - i. Za všechny škody, které vzniknou vinou zhotovitele v důsledku provádění prací třetím, na stavbě nezúčastněným osobám, případně objednateli, odpovídá zhotovitel a je povinen uhradit vzniklou škodu. To se týká i škod vzniklých z důvodu nedostatečného obnovení původního stavu staveniště.
7. Místo plnění bude vyklizeno do 2 dnů po předání a převzetí díla.

VI. Předání a převzetí díla

1. Po dokončení díla je zhotovitel povinen fyzicky předat dílo objednateli v místě plnění, proškolit odpovědné pracovníky objednatele a objednatel je povinen dílo převzít, nebude-li vykazovat vady. Objednatel je oprávněn, nikoliv však povinen, dílo převzít i s ojedinělými drobnými vadami a nedodělkami, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezuji. K převzetí díla je zhotovitel povinen vyzvat objednatele nejméně 2 pracovní dny předem.
2. O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol, ve kterém musí být výslovně uvedeno, zda objednatel dílo přebírá či nikoliv. Pokud objednatel dílo převezme s drobnými vadami či nedodělkami, musí být tyto v předávacím protokolu uvedeny a musí být stanovena lhůta k jejich odstranění. Nedohodnou-li se strany na lhůtách pro odstranění vad, je zhotovitel povinen vady odstranit do 15 dnů ode dne předání díla.
3. Součástí předání a převzetí díla bude i projektová dokumentace skutečného provedení a další dokumenty dle zadávací dokumentace a nabídky zhotovitele.
3. Dílo se považuje za předané okamžikem, kdy je předání a převzetí díla potvrzeno oběma smluvními stranami podpisem předávacího protokolu.

VII. Dokladová dokumentace

1. Dokladová dokumentace bude vedena v souladu s příslušnou právní úpravou, k tomuto se zhotovitel zavazuje.

2. STAVEBNÍ DENÍK

- 2.1. O průběhu prací na díle vede zhotovitel stavební deník. Stavební deník musí být během pracovní doby trvale přístupný.
 - 2.2. Denní záznamy čitelně zapisuje a podepisuje pověřený pracovník zhotovitele, přičemž každý denní záznam je podpisem stvrzen oprávněnou osobou objednatele. V deníku nesmí být vynechána prázdná místa. Mimo pověřeného pracovníka objednatele může provádět potřebné záznamy v deníku:
 - technický dozor objednatele
 - pracovník společnosti, která připravila technické podklady pro zadávací dokumentaci
 - orgány státního stavebního dozoru
 - příslušné orgány státní správy
 - zmocnění zástupci objednatele a zhotovitele
 - 2.3. Jestliže objednatel nebo zhotovitel nesouhlasí se zápisem druhé strany ve stavebním deníku, je povinen do třech pracovních dnů se k zápisu vyjádřit. Jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí. Pokud má objednatel stavební dozor, prodlužuje se termín k vyjádření na 5 dnů. V případě zápisu, ke kterému je třeba vyjádření, bude průpis odeslán v den provedení zápisu, eventuelně faxem. Objednateli je předáván první průpis stavebního deníku.
 - 2.4. Stavební deník s originální verzí zápisů bude součástí dokladů, které předloží zhotovitel objednateli k termínu přejímání řízení.
 - 2.5. Povinnost vést stavební deník končí pro zhotovitele dnem odstranění poslední vady nebo provedením posledního nedodětku dle zápisu o předání a převzetí.
 - 2.6. Dohody zapsané a potvrzené ve stavebním deníku nelze považovat za změny či dodatky smlouvy o dílo.
 - 2.7. Kontaktní osoby objednatele:
 - pro věci smluvní – Radek Holuša, jednatel - + [redacted]
 - pro věci technické - [redacted], vedoucí Zimního stadionu - [redacted]
 - [redacted], vedoucí Kina Svět - + [redacted]
 - [redacted] vedoucí Aquasvěta - + [redacted]
- Autorský dozor: Arch 5d s.r.o.
Kontaktní osoby zhotovitele:
 - ve věcech smluvních: Ing. Roman Dušek, tel. +420 724 867 154
 - ve věcech technických: [redacted]

VIII. Záruka za jakost a odpovědnost za vady díla

1. Dílo má vady, neodpovídá-li smlouvě. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v délce 60 měsíců od předání bezvadného díla objednateli.
2. Smluvní strany sjednávají nárok objednatele na bezplatné odstranění veškerých vad díla reklamovaných kdykoliv během záruční doby bez ohledu na dispozitivní ustanovení zákona. Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit ve lhůtě 15 dnů ode dne jejich oznámení nedohodnou-li se strany jinak.
3. V případě neodstranění vad uvedených v písemné reklamaci, bude každý započatý den po daném termínu penalizován dle bodu IX.2. smlouvy.
4. Důvodnost písemné reklamace objednatel v případech, kdy ji zhotovitel neuzná, bude zjištěn znaleckým posudkem, který zajistí objednatel. V případě, že písemná reklamace byla znaleckým posudkem uznána za důvodnou, uhradí zhotovitel objednateli náklady na jeho vyhotovení do 21 dnů od doručení jejich vyúčtování.
5. V případě nereflektování zhotovitele na písemnou reklamaci je objednatel oprávněn dát reklamované vady odstranit na své náklady a zhotovitel se zavazuje objednateli uhradit náklady na odstranění zvýšené o 25 % jako smluvní pokutu, do 21 dní od jejich písemného uplatnění u zhotovitele.

IX. Smluvní pokuty

1. V případě prodlení zhotovitele s provedením díla má objednatel právo vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý započatý den prodlení.

2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla, která brání řádnému užívání díla, má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každou vadu a každý započatý den prodlení.
3. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla, která nebrání užívání díla, má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každou vadu a každý započatý den prodlení.
4. V případě porušení jiné povinnosti zhotovitele, pokud nezajistil nápravu ani v objednatelům dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý jednotlivý případ a každý započatý den, kdy porušení povinnosti zhotovitele trvá.
5. Vedle smluvní pokuty má objednatel právo na náhradu škody v plné výši.

X. Vyšší moc

1. Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění smluvních závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy v důsledku stranami nepředvídatelných a neodvratitelných událostí mimořádné povahy a mající bezprostřední vliv na plnění díla.
2. V případě vyšší moci se prodlužuje lhůta plnění smluvních závazků podle dohody smluvních stran.
3. Smluvní strana, které nastal případ vyšší moci o tom nejpozději do 5 dnů od data vzniku takové okolnosti a do 5 dnů po jejím skončení písemně uvedomí druhou smluvní stranu.

XI. Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Smluvní strany tímto sjednávají, že případné prodlení zhotovitele s provedením díla považují za podstatné porušení povinnosti.

XII. Další práva a povinnosti

1. Zhotovitel je oprávněn provádět dílo prostřednictvím třetí osoby, avšak vůči objednateli odpovídá tak, jako kdyby dílo prováděl sám. O subdodavatelích, jejichž prostřednictvím bude dílo provádět, je zhotovitel povinen objednatele předem informovat.
2. Zhotovitel je povinen být po celou dobu plnění dle této smlouvy pojištěn od odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě při výkonu podnikatelské činnosti se shodným předmětem plnění, jako je plnění díla, a to ve výši minimálního pojistného plnění 10 mil. Kč s tím, že pojistná smlouva musí zahrnovat odpovědnost zhotovitele za škodu způsobenou objednateli nebo třetí osobě až do výše sjednané pojistné částky. Dále je zhotovitel povinen mít sjednáno pojištění za škodu způsobenou vadným výrobkem minimálně ve stejné hodnotě jako v předešlé větě. Zhotovitel je povinen předložit kopii příslušné pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu, ze kterého bude splnění tohoto požadavku patrné, kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy na základě požadavku objednatele.

XI. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí občanským zákoníkem.
2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnou formou dodatku.
3. Vztahy a spory vzniklé z této smlouvy se řídí obecně platnými českými právními předpisy. Strany se zavazují řešit případné spory, vzniklé z této smlouvy, vždy nejprve vzájemným jednáním. Pokud jedna ze smluvních stran sdělí druhé straně, že pokládá pokus o dohodu za nemožnou, bude spor řešen příslušným soudem. Za rozhodné právo se pak považuje právo České republiky.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že objednatel jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie smlouvy. Při

poskytnutí informace bude postupováno v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů. Smlouva včetně dalších případných dodatků bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

5. Poučení o zpracování osobních údajů: veškerá ustanovení, práva a povinnosti jsou uvedeny na www.kultura-sport.cz.
6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 1 vyhotovení.
7. Smluvní strany si tuto smlouvu řádně přečetly a svůj souhlas s jejím obsahem stvrzují svými podpisy.

Přílohy

Příloha č. 1 – Výkaz výměr Oddychové a relaxační centrum - Aquasvět

Příloha č. 2 – Výkaz výměr Kulturně společenské centrum - Kino Svět

Příloha č. 3 – Výkaz výměr Zimní stadion s tréninkovou halou a šatnovacím blokem

V Chomutově dne

Za objednatele:

**Bc. Radek
Holuša**

Digitálně
podepsal Bc.
Radek Holuša
Datum: 2025.04.04
11:17:29 +02'00'

.....
Bc. Radek Holuša
jednatel

V Chomutově dne

Za zhotovitele:

**Ing.
Roman
Dušek**

Digitálně
podepsal Ing.
Roman Dušek
Datum:
2025.04.04
10:59:58 +02'00'

.....
Ing. Roman Dušek
jednatel

Výkaz výměr

Název stavby:			Oddychové a relaxační centrum Chomutov - Aquasvět Chomutov			Doba výstavby:		Objednatel:		
Druh stavby:						Začátek výstavby:		Projektant:		
Lokalita:						Konec výstavby:		Zhotovitel: ENERGO TUŠIMICE s.r.o.		
JKSO:						Zpracováno dne: 13.02.2025		Zpracoval:		
Č	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Cenová soustava	
						Dodávka	Montáž	Celkem		
M101			Nezafazeno			784 349,70	667 880,00	1 352 029,70		
			Demontážní práce - 1.NP			0,00	37 430,00	37 430,00		
1	21022VD	Demontáž svítidla - technické stropní přisazené	ks	108,00	0,00	0,00	20 520,00	20 520,00		
2	21023VD	Demontáž svítidla - technické stropní vestavné	ks	85,00	0,00	0,00	16 150,00	16 150,00		
3	210211VD	Demontáž svítidla nástěnného	ks	4,00	0,00	0,00	760,00	760,00		
M102			Nové osvětlení - 1.NP			208 073,70	88 650,00	296 723,70		
4	210201521R00	Svítidlo LED technické stropní přisazené	kus	108,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024	
5	210201526R00	Svítidlo LED technické stropní vestavné	kus	85,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024	
6	210201517R00	Svítidlo LED bytové sténové	kus	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024	
7	213673VD	LED PRACHOTĚSNÉ SV. PŘISAZENÉ/ZÁVĚSNÉ 1200mm, 32W, 4800lm, IP65	ks	38,00	814,50	30 951,00	17 100,00	48 051,00		
8	213674VD	LED PRACHOTĚSNÉ SV. PŘISAZENÉ/ZÁVĚSNÉ 1200mm, 32W, 4800lm, IP65 + NO 1hod.	ks	10,00	1 731,60	17 316,00	4 500,00	21 816,00		
9	213675VD	LED PRACHOTĚSNÉ SV. PŘISAZENÉ/ZÁVĚSNÉ 1500mm, 32W, 4800lm, IP65	ks	44,00	931,50	40 986,00	19 800,00	60 786,00		
10	213658VD	LED DOWNLIGHT, mont.okno pr.200-210mm, IP54, L80B10 91.000hod.,max16W, RA> 80, min.160lm/W, 4000K	ks	59,00	967,50	57 082,50	26 550,00	83 632,50		
11	213659VD	LED DOWNLIGHT, mont.okno pr.200-210mm, IP54, L80B10 91.000hod.,max16W, RA 80, min.160lm/W, 4000K + NO 1hod.	ks	6,00	2 345,40	14 072,40	2 700,00	16 772,40		
12	213676VD	LED SVÍTIDLO NÁSTĚNNÉ, max.10W, IP44, 4000K	ks	4,00	891,00	3 564,00	1 800,00	5 364,00		
13	213677VD	LED SV. MRÍŽKOVÉ, PŘISAZENÉ, IP20, max.22W,UGR 19,RA80,min.125Lm/W, 4000K, 600x600	ks	8,00	1 035,00	8 280,00	3 600,00	11 880,00		
14	213678VD	LED SVÍTIDLO, ZAPUŠTĚNÉ, max. 30W, 600x600mm, UGR19, RA80, 4000K	ks	6,00	1 035,00	6 210,00	2 700,00	8 910,00		
15	213679VD	LED PRACHOTĚSNÉ SV. PŘISAZENÉ/ZÁVĚSNÉ 1200mm, 17,5W, 4800lm, IP65	ks	7,00	814,50	5 701,50	3 150,00	8 851,50		
16	213680VD	LED PRACHOTĚSNÉ SV. PŘISAZENÉ/ZÁVĚSNÉ 1200mm, 32W, 4800lm, IP65	ks	1,00	814,50	814,50	450,00	1 264,50		
17	213681VD	LED DOWNLIGHT, mont.olvor pr.370mm, max.14W, IP65	ks	14,00	1 649,70	23 095,80	6 300,00	29 395,80		
M201			Demontážní práce - 2.NP			0,00	49 400,00	49 400,00		
18	21022VD	Demontáž svítidla - technické stropní přisazené	ks	36,00	0,00	0,00	6 840,00	6 840,00		
19	21023VD	Demontáž svítidla - technické stropní vestavné	ks	204,00	0,00	0,00	38 760,00	38 760,00		
20	210211VD	Demontáž svítidla nástěnného	ks	20,00	0,00	0,00	3 800,00	3 800,00		
M202			Nové osvětlení - 2.NP			407 091,60	117 000,00	524 091,60		
21	210201521R00	Svítidlo LED technické stropní přisazené	kus	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024	
22	210201526R00	Svítidlo LED technické stropní vestavné	kus	204,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024	
23	210201517R00	Svítidlo LED bytové sténové	kus	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024	
24	213680VD	LED PRACHOTĚSNÉ SV. PŘISAZENÉ/ZÁVĚSNÉ 1200mm, 32W, 4800lm, IP65	ks	18,00	814,50	14 661,00	8 100,00	22 761,00		
25	213682VD	LED DOWNLIGHT, mont.olvor pr.200-210mm, IP54, L80B10 91.000h.,max. 16W, 160lm/W, 4000K	ks	119,00	967,50	115 132,50	53 550,00	168 682,50		
26	213683VD	LED DOWNLIGHT, mont.olvor pr.200-210mm, IP54, L80B10 91.000h.,max. 16W, 160lm/W, 4000K + bezdrátový systém CASAMBI	ks	50,00	3 330,00	166 500,00	22 500,00	189 000,00		
27	213684VD	LED DOWNLIGHT, mont.olvor pr.200-210mm, IP54, L80B10 91.000h.,max. 16W, 160lm/W, 4000K + NO 1hod.	ks	1,00	1 731,60	1 731,60	450,00	2 181,60		
28	213685VD	LED DOWNLIGHT, mont.olvor pr.200-210mm, IP54, L80B10 91.000h.,max. 11W, 160lm/W, 4000K	ks	3,00	967,50	2 902,50	1 350,00	4 252,50		
29	213676VD	LED SVÍTIDLO NÁSTĚNNÉ, max.10W, IP44, 4000K	ks	13,00	891,00	11 583,00	5 850,00	17 433,00		
30	213686VD	LED SVÍTIDLO MRÍŽKOVÉ, ZAPUŠTĚNÉ, max. 22W, 600x600mm, UGR19, RA80, 4000K	ks	8,00	1 035,00	8 280,00	3 600,00	11 880,00		

31	213687VD	LED SVÍTIDLO MŘÍŽKOVÉ, ZAPUŠTĚNÉ, max. 30W, 600x600mm, UGR19, RA80, 4000K	ks	18,00	1 035,00	18 630,00	8 100,00	26 730,00	
32	213688VD	LED SVÍTIDLO, ZAPUŠTĚNÉ, max. 30W, 600x600mm, UGR19, RA80, 4000K	ks	5,00	1 035,00	5 175,00	2 250,00	7 425,00	
33	213689VD	LED SV. PŘISAZENÉ, max. 19W, min 2200lm, IP54, 4000K	ks	8,00	3 312,00	26 496,00	3 600,00	30 096,00	
34	213690VD	LED SV. NÁSTĚNNÉ max.15W, IP44, 4000K	ks	6,00	693,00	4 158,00	2 700,00	6 858,00	
35	213691VD	LED PRACHOTĚSNÉ SV. PŘISAZENÉ/ZÁVĚSNÉ 1200mm, 32W, 4800lm, IP65	ks	2,00	814,50	1 629,00	900,00	2 529,00	
36	213690VD	LED SV. NÁSTĚNNÉ max.15W, IP44, 4000K	ks	1,00	693,00	693,00	450,00	1 143,00	
37	213692VD	"2x 1x54W TUBO 100 SUSPENDED - VYMĚNÍ SE PŘEDŘADNÍK A ZDROJ V LED VARIANTĚ (2x 1xmax.30W) LED náhrada za TL5 min 150"	ks	8,00	3 690,00	29 520,00	3 600,00	33 120,00	
M301						0,00	29 450,00	29 450,00	
38	21022VD	Demontáž svítidla - technické stropní přisazené	ks	155,00	0,00	0,00	29 450,00	29 450,00	
M302						164 984,00	99 750,00	234 734,00	
39	210201521R00	Svítidlo LED technické stropní přisazené	kus	155,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
40	213693VD	LED PRACHOTĚSNÉ SV. PŘISAZENÉ/ZÁVĚSNÉ 1500mm, 52W, 7800lm, IP65	ks	126,00	924,30	116 461,80	56 700,00	173 161,80	
41	213693VD	LED PRACHOTĚSNÉ SV. PŘISAZENÉ/ZÁVĚSNÉ 1500mm, 52W, 7800lm, IP65(celoplastové, odolné proti chlóru)	ks	13,00	1 339,20	17 409,60	5 850,00	23 259,60	
42	213694VD	LED PRACHOTĚSNÉ SV. PŘISAZENÉ/ZÁVĚSNÉ 1500mm, 52W, 7800lm, IP65 + NO 1hod.	ks	14,00	2 106,00	29 484,00	6 300,00	35 784,00	
43	213695VD	LED PRACHOTĚSNÉ SV. PŘISAZENÉ/ZÁVĚSNÉ 1200mm, 18W, 3000lm, IP65	ks	2,00	814,50	1 629,00	900,00	2 529,00	
M103						14 200,00	173 200,00	195 200,00	
44	22203VD	Podružný elektroinstalační materiál	kpl	1,00	14 200,00	14 200,00	5 200,00	14 200,00	
45	979095131R00	Doprava hmot, jízda přívěsného vozíku	km	400,00	16,00	0,00	6 400,00	6 400,00	RTS II / 2024
46	2110000000001VD	Revize elektro	hod	32,00	790,00	0,00	25 280,00	25 280,00	
47	213VD	Měření intenzity umělého osvětlení	kpl	1,00	20 000,00	0,00	20 000,00	20 000,00	
48	212024VD	Zpracování dokumentace skutečného stavu (DSPS)	ks	1,00	10 000,00	0,00	10 000,00	10 000,00	
49	979981101R00	Kontejner, přistavení na 24 h, odvoz a likvidace, suř bez příměsí, kapacita 3 t	t	3,00	1 900,00	0,00	5 700,00	5 700,00	RTS II / 2024
50	979095311R00	Naložení a složení vybraných hmot/konstrukcí	t	3,00	1 900,00	0,00	5 700,00	5 700,00	RTS II / 2024
51	979990250R00	Ekologická likvidaci svítidel	kpl	1,00	6 120,00	0,00	6 120,00	6 120,00	RTS II / 2024
RTS komentář: ekologická likvidace demontovaných (původních) svítidel, vč. v nich nainstalovaných světelných zdrojů, provedenou v režimu zpětného odběru autorizovaným subjektem.									
52	943943298R00	Pronájem prostorového lešení, plochy do 6 m2 - příplatek za každý den používání (do 30 dnů celkem)	m3	6 120,00	15,00	0,00	91 800,00	91 800,00	RTS II / 2024
Celkem:							1 357 029,70		

Výkaz výměr

VERLAG DASHÖFER		Výkaz výměr							
Název stavby:			KULTURNÍ A SPOLEČENSKÉ CENTRUM CHOMUTOV - Kino Svět			Doba výstavby:		Objednatel:	
Druh stavby:						Začátek výstavby:		Projektant:	
Lokalita:						Konec výstavby:		Zhotovitel: ENERGO TUŠIMICE s.r.o.	
JKSO:						Zpracováno dne: 13.02.2025		Zpracoval:	
Č	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Celkem	
	M101	Nezařazeno Demontážní práce				583 584,90	457 540,00	1 037 924,90	
						0,00	97 660,00	97 660,00	
1	21022VD	Demontáž svítidla - technické stropní přisazené	ks	259,00	0,00	0,00	49 210,00	49 210,00	
2	21023VD	Demontáž svítidla - technické stropní vestavné	ks	248,00	0,00	0,00	46 740,00	46 740,00	
3	21017VD	Demontáž svítidla - 2 úchylné body	ks	9,00	0,00	0,00	1 710,00	1 710,00	
	M102	Nové osvětlení				573 984,90	231 300,00	805 284,90	
4	210201521R00	Svítlidlo LED technické stropní přisazené	kus	284,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
5	210201526R00	Svítlidlo LED technické stropní vestavné	kus	221,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
6	210201523R00	Svítlidlo LED technické stropní závěsné 2 upev.body	kus	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
7	213657VD	LED PRACHOTĚSNÉ SV. PŘISAZENÉ, IP65, 4000K, 1200mm, 32W, 4800Lm, RA> 80	ks	82,00	837,00	68 634,00	36 900,00	105 534,00	
8	213658VD	LED DOWNLIGHT, mont.okno pr.200-210mm, IP54, L80B10 91.000hod.,max8W, RA> 80, min.160Lm/W, 4000K	ks	96,00	910,80	87 436,80	43 200,00	130 636,80	
9	213659VD	LED DOWNLIGHT, mont.okno pr.200-210mm, IP54, L80B10 91.000hod.,max8W, RA 80, min.160Lm/W, 4000K + NO 1hod.	ks	47,00	2 232,00	104 904,00	21 150,00	126 054,00	
10	213660VD	LED PŘISAZENÉ SV. 1200mm, max. 15W, 4000K, RA80, 1350Lm	ks	4,00	1 278,00	5 112,00	1 800,00	6 912,00	
11	213661VD	LED DOWNLIGHT, mont.okno pr.200.210mm, IP54 L80B10 98.000hod., max.18W, RA 80, min.130Lm/W, 4000K	ks	78,00	929,70	72 516,60	35 100,00	107 616,60	
12	213662VD	LED MŘÍŽKOVÉ SV. PŘISAZENÉ, IP20, max.30W, UGR <19,RA80,min.125Lm/W, 4000K, 1200x300mm	ks	96,00	994,50	95 472,00	43 200,00	138 672,00	
13	213663VD	LED MŘÍŽKOVÉ SV. PŘISAZENÉ, IP20, max.35W, UGR <19,RA80,min.125Lm/W, 4000K, 600x600mm	ks	25,00	994,50	24 862,50	11 250,00	36 112,50	
14	213664VD	LED PŘISAZENÉ SV 1x15W dl.600mm s vlastním vypínačem ,bílá barva,IP44, 1350Lm,CR> 80, 4000K, bílá barva	ks	35,00	972,00	34 020,00	15 750,00	49 770,00	
15	213665VD	LED MŘÍŽKOVÉ SV. ZAVĚŠENÉ, IP20, max.30W, UGR <19,RA80,min.125Lm/W, 4000K, 1200x300mm	ks	6,00	1 242,00	7 452,00	2 700,00	10 152,00	
16	213666VD	LED PRACHOTĚSNÉ SV. ZAVĚŠENÉ, IP65, 4000K, 1200mm, 32W, 4800Lm, RA> 80	ks	3,00	837,00	2 511,00	1 350,00	3 861,00	
17	213667VD	LED PŘISAZENÉ SVÍTIDLO 1x18W,dl.600mm, IP44, 4000K	ks	42,00	1 592,00	71 064,00	18 900,00	89 964,00	
	M103	Ostatní náklady				9 600,00	128 580,00	134 980,00	
18	22203VD	Podružný elektroinstalační materiál	kpl	1,00	9 600,00	9 600,00	3 200,00	9 600,00	
19	979095131R00	Doprava hmot, jízda přívného vozíku	km	400,00	15,00	0,00	6 000,00	6 000,00	RTS II / 2024
20	21100000000001VD	Revize elektro	hod	24,00	790,00	0,00	18 960,00	18 960,00	
21	213VD	Měření intenzity umělého osvětlení	kpl	1,00	16 000,00	0,00	16 000,00	16 000,00	
22	212024VD	Zpracování dokumentace skutečného stavu (DSPS)	ks	1,00	10 000,00	0,00	10 000,00	10 000,00	
23	979981101R00	Kontejner, přistavení na 24 h, odvoz a likvidace, suť bez příměsí, kapacita 3 t	t	2,00	1 900,00	0,00	3 800,00	3 800,00	RTS II / 2024
24	979095311R00	Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí	t	2,00	1 900,00	0,00	3 800,00	3 800,00	RTS II / 2024
25	979980250R00	Ekologická likvidace svítidel	kpl	1,00	5 140,00	0,00	5 140,00	5 140,00	RTS II / 2024
RTS komentář: ekologická likvidace demontovaných (původních) svítidel, vč. v nich nainstalovaných světelných zdrojů, provedenou v režimu zpětného odběru autorizovaným subjektem.									
26	943943298R00	Pronájem prostorového lešení, plochy do 6 m2 - příplatek za každý den používání (do 30 dnů celkem)	m3	5 140,00	12,00		61 680,00	61 680,00	RTS II / 2024
Celkem:								1 037 924,90	

Výkaz výměr

Název stavby:	Zimní stadion s tréninkovou halou a šatnovacím blokem				Doba výstavby:	Objednatel:			
Druh stavby:					Začátek výstavby:	Projektant:			
Lokalita:					Konec výstavby:	Zhotovitel: ENERGO TUŠIMICE s.r.o.			
JKSO:					Zpracováno dne: 13.02.2025	Zpracoval:			
Č	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Celkem	
Nezařazeno						1 600 146,80	980 210,00	2 580 356,60	
M101						0,00	74 100,00	74 100,00	
1	21022VD	Demontáž svítidla - technické stropní přisazené	ks	324,00	0,00	0,00	61 560,00	61 560,00	
2	21023VD	Demontáž svítidla - technické stropní vestavné	ks	29,00	0,00	0,00	5 510,00	5 510,00	
3	210211VD	Demontáž svítidla nástěnného	ks	37,00	0,00	0,00	7 030,00	7 030,00	
M102						633 330,90	172 800,00	806 130,90	
Nové osvětlení - 1.NP - A									
4	210201521R00	Svítidlo LED technické stropní přisazené	kus	324,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
5	210201526R00	Svítidlo LED technické stropní vestavné	kus	29,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
6	210201517R00	Svítidlo LED bytové stěnové	kus	37,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
7	213657VD	LED SV. PŘISAZENÉ/ZAVĚŠENÉ, max.35W, 4000K, IP65	ks	59,00	814,50	48 055,50	26 550,00	74 605,50	
8	213658VD	LED SV. PŘISAZENÉ/ZAVĚŠENÉ, max.20W, 4000K, IP65	ks	13,00	814,50	10 588,50	5 850,00	16 438,50	
9	213659VD	LED SV. PŘISAZENÉ/ZAVĚŠENÉ, max.30W, 4000K, IP65	ks	65,00	814,50	52 942,50	29 250,00	82 192,50	
10	213660VD	LED SV. PŘISAZENÉ/ZAVĚŠENÉ, max.35W, 4000K, IP65, NO 1hod.	ks	1,00	1 731,60	1 731,60	450,00	2 181,60	
11	213661VD	LED SV. PŘISAZENÉ/ZAVĚŠENÉ max.20W, 4000K, IP67, 140lm/W	ks	54,00	2 506,50	135 351,00	24 300,00	159 651,00	
12	213662VD	LED SV. PŘISAZENÉ max.45W, 4000K, IP20, UGR19	ks	1,00	1 390,50	1 390,50	450,00	1 840,50	
13	213663VD	LED SV. PŘISAZENÉ/ZAVĚŠENÉ max.40W, 4000K, IP67, 140lm/W	ks	7,00	2 655,00	18 585,00	3 150,00	21 735,00	
14	213664VD	LED SV. PŘISAZENÉ/ZAVĚŠENÉ max.20W, 4000K, IP67, 140lm/W	ks	84,00	2 506,50	210 546,00	37 800,00	248 346,00	
15	213665VD	LED SV. ZAPUŠTĚNÉ max. 11W, mont. otvor Ø 200-210mm, 11,0 W	ks	18,00	965,70	17 382,60	8 100,00	25 482,60	
16	213666VD	LED SV. ZAPUŠTĚNÉ max. 17,5W, mont. otvor Ø 200-210mm, 17,5 W	ks	11,00	965,70	10 622,70	4 950,00	15 572,70	
17	213667VD	LED SV. PŘISAZENÉ max.35W, 4000K, IP20, UGR19	ks	4,00	1 035,00	4 140,00	1 800,00	5 940,00	
18	213667VD	LED SV. NÁSTĚNNÉ max. 18W, UP/DOWN, 4000K, IP44	ks	37,00	2 889,00	106 893,00	16 650,00	123 543,00	
19	213667VD	LED SV. PŘISAZENÉ max. 15W, 4000K, IP44	ks	10,00	693,00	6 930,00	4 500,00	11 430,00	
20	213670VD	SV. ZÁŘIVKOVÉ ZAVĚŠENÉ 1x32W, EVG TC-TEL GX24-q, IP65(výměna zdroje za LED variantu 15W GX24Q)	ks	20,00	408,60	8 172,00	9 000,00	17 172,00	
M201						0,00	29 630,00	29 630,00	
Demontážní práce - 1.NP - B									
21	21022VD	Demontáž svítidla - technické stropní přisazené	ks	117,00	0,00	0,00	22 230,00	22 230,00	
22	21023VD	Demontáž svítidla - technické stropní vestavné	ks	40,00	0,00	0,00	7 600,00	7 600,00	
M202						209 308,50	70 650,00	279 958,50	
Nové osvětlení - 1.NP - B									
23	210201521R00	Svítidlo LED technické stropní přisazené	kus	117,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
24	210201526R00	Svítidlo LED technické stropní vestavné	kus	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS II / 2024
25	213657VD	LED SV. PŘISAZENÉ/ZAVĚŠENÉ, max.35W, 4000K, IP65	ks	69,00	814,50	56 200,50	31 050,00	87 250,50	
26	213658VD	LED SV. PŘISAZENÉ/ZAVĚŠENÉ, max. 52W, 4000K, IP65	ks	8,00	1 035,00	8 280,00	3 600,00	11 880,00	
27	213659VD	LED SV. PŘISAZENÉ/ZAVĚŠENÉ max.40W, 4000K, IP67, 140lm/W	ks	40,00	2 655,00	106 200,00	18 000,00	124 200,00	
28	213660VD	LED SV. ZAPUŠTĚNÉ max. 11W, mont. otvor Ø 200-210mm, 11,0 W	ks	40,00	965,70	38 628,00	18 000,00	56 628,00	

M301	Demontážní práce - 2.NP - A				0,00	41 420,00	41 420,00	
29	21022VD	Demontáž svítidla - technické stropní přisazené	ks	153,00	0,00	0,00	29 070,00	29 070,00
30	21023VD	Demontáž svítidla - technické stropní vestavné	ks	61,00	0,00	0,00	11 590,00	11 590,00
31	210211VD	Demontáž svítidla nástěnného	ks	4,00	0,00	0,00	760,00	760,00
M302	Nové osvětlení - 2.NP - A				291 439,80	98 100,00	389 539,80	
32	210201521R00	Svítlidlo LED technické stropní přisazené	kus	153,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33	210201526R00	Svítlidlo LED technické stropní vestavné	kus	61,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34	210201517R00	Svítlidlo LED bytové stěnové	kus	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00
35	213657VD	LED SV. PŘISAZENÉ/ZAVĚŠENÉ, max.35W, 4000K, IP65	ks	15,00	814,50	12 217,50	6 750,00	18 967,50
36	213658VD	LED SV. PŘISAZENÉ/ZAVĚŠENÉ, max.35W, 4000K, IP65 + NO 1hod.	ks	3,00	1 773,00	5 319,00	1 350,00	6 669,00
37	213659VD	LED SV. PŘISAZENÉ/ZAVĚŠENÉ, max.20W, 4000K, IP65	ks	7,00	814,50	5 701,50	3 150,00	8 851,50
38	213660VD	LED SV. PŘISAZENÉ/ZAVĚŠENÉ, max.30W, 4000K, IP65	ks	5,00	814,50	4 072,50	2 250,00	6 322,50
39	213661VD	LED SV. PŘISAZENÉ/ZAVĚŠENÉ max.40W, 4000K, IP67, 140lm/W	ks	30,00	2 655,00	79 650,00	13 500,00	93 150,00
40	213662VD	LED SV. PŘISAZENÉ/ZAVĚŠENÉ max.20W, 4000K, IP67, 140lm/W	ks	34,00	2 506,50	85 221,00	15 300,00	100 521,00
41	213663VD	LED SV. PŘISAZENÉ, max. 25W, 4000K, IP65	ks	3,00	1 971,00	5 913,00	1 350,00	7 263,00
42	213664VD	LED SV. ZAPUŠTĚNÉ max. 11W, mont. otvor O 200-210mm, 11,0 W	ks	30,00	965,70	28 971,00	13 500,00	42 471,00
43	213665VD	LED SV. ZAPUŠTĚNÉ max. 17,5W, mont. otvor O 200-210mm, 17,5 W	ks	4,00	965,70	3 862,80	1 800,00	5 662,80
44	213666VD	LED SV. ZAPUŠTĚNÉ max. 25W, mont. otvor O 200-210mm, 25 W	ks	27,00	965,70	26 073,90	12 150,00	38 223,90
45	213667VD	LED SV. NÁSTĚNNÉ max. 18W, UP/DOWN, 4000K, IP44	ks	4,00	2 889,00	11 556,00	1 800,00	13 356,00
46	213670VD	SV. ŽÁŘIVKOVÉ ZAVĚŠENÉ 1x32W, EVG TC-TEL GX24-q, IP65(výměna zdroje za LED variantu 15W GX24Q)	ks	56,00	408,60	22 881,60	25 200,00	48 081,60
M401	Demontážní práce - 2.NP - B				0,00	22 800,00	22 800,00	
47	21022VD	Demontáž svítidla - technické stropní přisazené	ks	98,00	0,00	0,00	18 620,00	18 620,00
48	21023VD	Demontáž svítidla - technické stropní vestavné	ks	22,00	0,00	0,00	4 180,00	4 180,00
M402	Nové osvětlení - 2.NP - B				181 652,40	54 000,00	235 652,40	
49	210201521R00	Svítlidlo LED technické stropní přisazené	kus	98,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50	210201526R00	Svítlidlo LED technické stropní vestavné	kus	22,00	0,00	0,00	0,00	0,00
51	213657VD	LED SV. PŘISAZENÉ/ZAVĚŠENÉ, max.35W, 4000K, IP65	ks	38,00	814,50	30 951,00	17 100,00	48 051,00
52	213658VD	LED SV. PŘISAZENÉ/ZAVĚŠENÉ, max. 52W, 4000K, IP65	ks	1,00	1 071,00	1 071,00	450,00	1 521,00
53	213659VD	LED SV. PŘISAZENÉ/ZAVĚŠENÉ max.40W, 4000K, IP67, 140lm/W	ks	39,00	2 655,00	103 545,00	17 550,00	121 095,00
54	213660VD	LED SV. ZAPUŠTĚNÉ max. 11W, mont. otvor O 200-210mm, 11,0 W	ks	22,00	965,70	21 245,40	9 900,00	31 145,40
55	213660VD	LED SV. PŘISAZENÉ 295x1495, max. 45W, 4610 lm 124.6 lm/W, 3000-3500-4000K, Ra80	ks	20,00	1 242,00	24 840,00	9 000,00	33 840,00
M501	Demontážní práce - 3.NP - A				0,00	40 660,00	40 660,00	
56	21022VD	Demontáž svítidla - technické stropní přisazené	ks	105,00	0,00	0,00	20 140,00	20 140,00
57	21023VD	Demontáž svítidla - technické stropní vestavné	ks	108,00	0,00	0,00	20 520,00	20 520,00
M502	Nové osvětlení - 3.NP - A				250 415,00	36 430,00	386 845,00	
58	210201521R00	Svítlidlo LED technické stropní přisazené	kus	108,00	0,00	0,00	0,00	0,00
59	210201526R00	Svítlidlo LED technické stropní vestavné	kus	108,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60	213657VD	LED SV. PŘISAZENÉ/ZAVĚŠENÉ max.40W, 4000K, IP67, 140lm/W	ks	32,00	2 655,00	84 960,00	14 400,00	99 360,00
61	213658VD	LED SV. PŘISAZENÉ/ZAVĚŠENÉ max.20W, 4000K, IP67, 140lm/W	ks	22,00	2 506,50	55 143,00	9 900,00	65 043,00
62	213659VD	LED SV. ZAPUŠTĚNÉ max. 11W, mont. otvor O 200-210mm, 11,0 W	ks	37,00	965,70	35 730,90	16 650,00	52 380,90
63	213660VD	LED SV. ZAPUŠTĚNÉ max. 25W, mont. otvor O 200-210mm, 25 W	ks	71,00	965,70	68 564,70	31 950,00	100 514,70
64	213660VD	LED SV. PŘISAZENÉ max.35W, 4000K, IP20, UGR19	ks	6,00	1 035,00	6 210,00	2 700,00	8 910,00
65	213670VD	SV. ŽÁŘIVKOVÉ ZAVĚŠENÉ 1x32W, EVG TC-TEL GX24-q, IP65(výměna zdroje za LED variantu 15W GX24Q)	ks	24,00	408,60	9 806,40	10 800,00	20 606,40
M103	Ostatní náklady				24 000,00	289 450,00	313 450,00	
66	22203VD	Podružný elektroinstalační materiál	kpl	1,00	24 000,00	24 000,00	11 500,00	35 500,00

67	979095131R00	Doprava hmot, jízda přívěsného vozíku	km	600,00	15,00	0,00	9 000,00	9 000,00	RTS II / 2024
68	2110000000001VD	Revize elektro	hod	40,00	790,00	0,00	31 600,00	31 600,00	
69	213VD	Měření intenzity umělého osvětlení	kpl	1,00	28 000,00	0,00	28 000,00	28 000,00	
70	212024VD	Zpracování dokumentace skutečného stavu (DSPS)	ks	1,00	15 000,00	0,00	15 000,00	15 000,00	
71	979981101R00	Kontejner, přistavení na 24 h, odvoz a likvidace, suť bez příměsí, kapacita 3 t	t	5,00	1 900,00	0,00	9 500,00	9 500,00	RTS II / 2024
72	979095311R00	Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí	t	5,00	1 900,00	0,00	9 500,00	9 500,00	RTS II / 2024
73	979990250R00	Poplatek za zpracování nebezpečného odpadu	t	5,00	2 100,00	0,00	10 500,00	10 500,00	RTS II / 2024
RTS komentář: ekologická likvidace demontovaných (původních) svítidel, vč. v nich nainstalovaných světelných zdrojů, provedenou v režimu zpětného odběru autorizovaným subjektem.									
74	943943298R00	Pronájem prostorového lešení, plochy do 6 m2 - příplatek za každý den používání (do 30 dnů celkem)	m3	10 990,00	15,00	0,00	164 850,00	164 850,00	RTS II / 2024
Celkem:							2 580 356,60		

Poznámka: